[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31 декабря 2015   г                                                                                 № 2026

      п. Балезино

О внесении изменений

в муниципальную программу
МО «Балезинский район»

«Безопасность на 2015-2020годы,

утвержденную  постановлением

Администрации МО «Балезинский

район» от 14.10.2014г. № 1586

(с изменениями на 27.03.2015г.)
             В соответствии с решением Совета депутатов МО «Балезинский район» от 17 декабря 2015 года № 33-235 «О бюджете муниципального образования «Балезинский район» на 2016 год» ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в муниципальную программу МО «Балезинский район» «Безопасность на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации МО «Балезинский район» от 14.10.2014 года №1586 (с изменениями на 27.03.2015г) следующие изменения (далее программа) :
1.В разделе «Ресурсное обеспечение» паспорта программы сведения о ресурсном обеспечении программы по годам реализации муниципальной программы (в тыс. руб.) изложить в новой редакции:
                                                                   тыс. руб.
	Наименование муниципальной подпрограммы
	Программа "Безопасность на 2015-2020 годы"

	Итого
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Всего
	2578,0
	2109,2
	245,6
	284,0
	298,7
	313,4
	327,1

	Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций, реализация мер пожарной безопасности
	1980,2
	1825,8
	167.1
	210,5
	221,5
	232,5
	242,8

	Профилактика правонарушений
	592,8
	203,4
	77,5
	72.5
	76,2
	79,9
	83,3

	Гармонизация  межэтнических отношений и участие в профилактике экстремизма
	85,0
	80,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Меры противодействия потребления наркотиков, психотропных веществ
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

2.Утвердить приложения №5 и №6 программы в новой редакции (прилагается).

И.о.главы Администрации                                                    В.В.Некрасов